
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 629 del 17/10/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MAQUET
ITALIA SPA A GETINGE ITALIA SPA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MAQUET ITALIA SPA A
GETINGE ITALIA SPA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

 con  determinazione  del  Direttore  Generale  n.51  del  31.03.2016  la  Soresa  Spa  ha  indetto  una
procedura  aperta  per  la  conclusione  di  un  Accordo  Quadro  per  l’affidamento  della  fornitura
quinquennale di Dispositivi per Emodinamica; 
 con  successiva  determinazione  del  Direttore  Generale  n.189  del  18.09.2017  la  Soresa  Spa  ha
provveduto ad aggiudicare la suddetta procedura di gara per l’affidamento della fornitura quinquennale
di Dispositivi per Emodinamica, tra i quali il lotto n.61, a favore della ditta Maquet Italia Spa;
 in data 19.01.2018 è stato stipulato il relativo Accordo Quadro Rep.45/18;
 con deliberazione n.301 del 09.05.2018 questa AORN ha aderito all’Accordo Quadro stipulato da
Soresa Spa per la fornitura quinquennale di Dispositivi per Emodinamica;
 con nota prot. n.14804/U del 01.06.2018 è stato stipulato l’atto di adesione con la ditta Maquet
Italia Spa relativamente al lotto n.61 per la predetta fornitura;
 con nota  dell’08.10.2018  Soresa  Spa  ha  trasmesso  comunicazione  di  variazione  denominazione
sociale da Maquet Italia Spa a Getinge Italia Spa (allegato 1);

Preso atto che

 come indicato nella determinazione di SORESA n.189 del 03.10.18, la ditta Maquet Italia Spa ha
comunicato che con atto stipulato innanzi alla Dott.ssa Paola Avondola Notaio in Locate di Triulzi in
data  02.07.2018 Rep.  n.2.846/1.919 ha modificato la  propria  denominazione sociale in  Getinge
Italia Spa così come riportato nell’allegato 1;

Ritenuto

 di dover provvedere a prendere atto della suddetta variazione di denominazione sociale;
 che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla   normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

1. di prendere atto della modifica della denominazione sociale da parte della ditta Maquet Italia Spa
aggiudicataria  del  lotto  n.  61  nell’ambito  dell’Accordo  Quadro  Soresa  Spa  per  la  fornitura  di
Dispositivi per Emodinamica, in Getinge Italia Spa, così come da  atto Notarile Rep. n.2.846/1.919
del 02.07.2018 stipulato innanzi al  Notaio Dott.ssa Paola Avondola Notaio in Locate di Triulzi , di cui
alla determinazione del Direttore Generale di SORESA spa n. 189 del 03.10.18 (All.1);

2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia e
all’UOC Cardiologia Interventistica.

        Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                            Dr.ssa Marisa Di Sano











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 629 del 17/10/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA MAQUET ITALIA SPA A
GETINGE ITALIA SPA.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 17/10/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




